Praça Duque de Caxias, n° 02, Madruga

 Vassouras/RJ - CEP: 27700-000

Tel.: (24) 2471-1709

Página 1

FUPREVAS

Instituto de Previdência do Município de Vassouras
Estado do Rio de Janeiro
CNPJ n° 06.134.286/0001-84

ATO DA DIRETORIA N° 001/2024

O Diretor-Executivo Presidente do FUPREVAS, Sr. FELIPE BARROS NOGUEIRA DE

PAULA, no uso das suas atribuições legais, torna público o Calendário Anual da

Folha de Pagamento dos servidores inativos (aposentados), pensionistas e demais

servidores comissionados e gratificados do Instituto de Previdência do Município de

Vassouras - FUPREVAS, conforme planilha abaixo:

CALENDÁRIO DE FOLHA DE PAGAMENTO

EXERCÍCIO 2024

COMPETÊNCIA DATA

   JANEIRO   25/01/2024

FEVEREIRO 23/02/2024

MARÇO   22/03/2024

ABRIL

25/04/2024

MAIO   24/05/2024

JUNHO

25/06/2024

1ª PARCELA 13º 15/07/2024

JULHO

25/07/2024

AGOSTO   24/08/2024

SETEMBRO 25/09/2024

OUTUBRO 25/10/2024

NOVEMBRO 25/11/2024

2ª PARCELA 13º 16/12/2024

DEZEMBRO 24/12/2024

 As respectivas datas poderão sofrer alterações de acordo com as

disponibilidades financeiras e de acordo com o fechamento da folha de

pagamento pelo setor responsável.

Felipe Barros Nogueira de Paula

Diretor-Executivo Presidente

FUPREVAS